МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2020 г.                                                                                                                        №  20
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

О досрочном прекращении полномочий депутата совета муниципального образования Кожевниковское сельское поселение  по 2 избирательному округу
       В соответствии с пунктом 2 ч.10 статьи 40 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 23 Устава муниципального образования Кожевниковское сельское поселение,
                                  Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

       1. Прекратить досрочно полномочия депутата совета Кожевниковского сельского поселения  по 2 избирательному округу Кулманаковой  Анны Алексеевны по собственному желанию.
       2. Считать прекращенным досрочно полномочия депутата совета по 2 избирательному округу согласно приложению № 1, с  23 июня 2020 года.

       3. Настоящее решение обнародуется в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке.

      4.Настоящее решение вступает в силу  с даты обнародования.
Председатель  Совета

Кожевниковского сельского поселения                                                               А.П. Аникин

Приложение № 1 к решению Совета Кожевниковского

Сельского поселения № 20 от 22.06.2020г.

	1
	Кулманакова Анна Алексеевна

	с 23 июня 2020 г.